Código 3M
Nº Catálogo
3M
Descripción
7000061645 1500TR50 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Transparente 50 mm x 10 m
7000062271 1500NE10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Negro 15mm x 10m
7000062272 1500AZ10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Azul 15mm x 10m
7000062274 1500AM10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Amarillo 15mm x 10m
7000062278 1500RO10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Rojo 15mm x 10m
7000062279 1500BL10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Blanco 15mm x 10m
7000062281 1500VE10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Verde 15mm x 10m
7000062291 1500NE20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Negro 19mm x 20m
7000062292 1500AZ20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Azul 19mm x 20m
7000062293 1500MA20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Marrón 19mm x 20m
7000062294 1500AM20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Amarillo 19mm x 20m
7000062295 1500AV20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Amarillo/verde 19mm x 20m
7000062296 1500GR20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Gris 19mm x 20m
7000062297 1500NA20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Naranja 19mm x 20m
7000062298 1500RO20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Rojo 19mm x 20m
7000062299 1500BL20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Blanco 19mm x 20m
7000062300 1500VI20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Violeta 19mm x 20m
7000062301 1500VE20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Verde 19mm x 20m
7000062313 1500NE25 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Negro 25mm x 25m
7000062316 1500RW10 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Rainbow 15mm x 10m
7000062609 1300NE10 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC color negro 15MM x 10M
7000062613 1300BL10 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Blanco 15mm x 10m
7000062619 1300NE20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Negro 19mm x 20m
7000062620 1300RO20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Rojo 19mm x 20m
7000062621 1300AM20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Amarillo 19mm x 20m
7000062622 1300VE20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Verde 19mm x 20m
7000062623 1300BL20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Blanco 19mm x 20m
7000062624 1300AZ20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Azul 19mm x 20m
7000062625 1300AV20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Amarillo/verde 19mm x 20m
7000062626 1300GR20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Gris 19mm x 20m
7000062627 1300MA20 3M™ Temflex™ 1300 Cinta PVC Color Marrón 19mm x 20m
7000138529 23 - 38 Scotch® 23 Cinta Autosoldable 38mm x 9.15m
7000031344 ET22 Scotch® 22 Cinta eléctrica de PVC negra de 19 mm x 33 m
7000031512 333338 Scotch® Super 33+ - 38mm x 33m - Color Negro
7000031667 35BL Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Blanco
7000031668 35RO Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Rojo
7000031669 35VE Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Verde
7000031670 35AZ Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Azul
7000031671 35AM Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Amarillo
7000031672 35NA Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Naranja
7000031673 35MA Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Marrón
7000031674 35GR Scotch® 35 cinta eléctrica - 19 mm x 20 m. Color Gris
7000057485 SRAP100 3M™ Scotchrap™ 50 Cinta Anticorrosión - 102mm x 30,5m
7000057486 SRAP150 3M™ Scotchrap™ 50 Cinta Anticorrosión - 150mm x 30,5m
7000057500 3350 Scotch® Super 33+ - 50mm x 33m - Color Negro
7000005811 SRAP25 3M™ Scotchrap™ 50 Cinta Anticorrosión - 25mm x 30,5m
7000005812 SRAP50 3M™ Scotchrap™ 50 Cinta Anticorrosión - 51mm x 30,5m
7000005872 6147 Scotch® 6147 - Cinta de PVC con Sellador - 63,5mm x3m
7000005986 RM2228 Scotch® 2228 Sellador Bicapa -  50mm x 3m
7000006085 130C Scotch® 130C Cinta Autosoldable SIN LINER 19mm x 9.1m
7000006089 SFIL 3M™ Scotchfil™ Masilla Aislante - 38mm x 1.5m
7000006091 216620 Scotch® 130C Cinta de Empalme de caucho sin liner  50 mm x 9.1 m
7000006093 883350 Scotch® Super 88 Cinta eléctrica de PVC - 50mm x 33m
7000006135 SRAP51 3M™ Scotchrap™ 51 Cinta Anticorrosión - 51mm x 30,5m
7000006225 70 Scotch® 70 Cinta de Silicona 70 25mm x 9m
7000006227 2234 Scotch® 2234 Cinta reparación cubiertas de 15,7kV/mm retardante de la llama - 50mm x 2m
7000007284 13 Scotch® 13 Cinta Semiconductora Autosoldable - 19mm x 4.5m
7000007285 2151 Scotch® 2151 Cinta Autosoldable 19 mm x 9,15 m

7000034850 23 - 25 Scotch® 23 Cinta Autosoldable 25 mm x 9.15 m
7000042541 332019 Scotch® Super 33+ - 19mm x 20m - Color Negro
7000043003 333325 Scotch® Super 33+ - 25mm x 33m - Color Negro
7000043008 2229 Scotch® 2229 Sellador Eléctrico - 96mm x 3m
7000057831 333319 Scotch® Super 33+ - 19mm x 33m - Color Negro
7000057832 S8825 Scotch® Super 88 Cinta eléctrica de PVC - 25mm x 33m
7000058432 33619 Scotch® Super 33+ - 19mm x 6m - Color Negro
7000058434 883319 Scotch® Super 88 Cinta eléctrica de PVC - 19mm x 33m
7000058437 35VI Scotch® 35 cinta eléctrica - 19mm x 20m. Color Violeta
7000106661 146365 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color negro 15mm x 10m
7000106681 9999999 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Marrón 19mm x 20m
7000106685 999AZ 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Azul 19mm x 20m
7000106686 XX 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Gris 19mm x 20m
7000106688 MMM 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Violeta 19mm x 20m
7000106690 1500AV20 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Amarilla/Verde 19mm x 20m
7000106701 1500NE25S 3M™ Temflex™ 1500 Cinta PVC Color Negro 25 mm x 25 m
7000058272 333319B Scotch® Super 33+ núcleo 38mm - 19mm x 33m Color Negro. Presentación a granel sin caja
7000031578 251019 3M™ 2510 Cinta Barnizada 19 mm x 55 m
7000006131 IMP379 3M™ Scotchrap™ Imprimación - 3,79lts (1 galón)
7100111627 23EXP Scotch® 23 Cinta Autosoldable CAJA EXPOSITORA!!